Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 8128/4032/1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Дмитрия ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
		Протокол Совета от 04.11.2024 г.
Согласовано 05112024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Максимова Г. С.
6. Тендюк. П. В.
7. Гайковская А. В.
8. Газзаева М. М.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Смиренина Т. Е
13. Косенко Е. А.
14. Ткаченко Е. А.
15. Гребенюк Л. И.
16. Гриценко Л. П.
17. Щанова Г. К.
18. Каленкова В. В.
19. Азаренко Н. А.
Состоялись
1. Командное явление Синтеза ИВО составом подразделения ИВДИВО Кубань
2. Сдача отчета по Синтез Деятельности за октябрь пред ИВАС Кут Хуми в зале ИВДИВО 8128 архетипа ИВДИВО с озвучиванием названия Должности Аватара/Аватарессы, Высшей Части ИВО, Части ответственности Должностной Полномочности
3. Озвучивание название Должности Аватара/Аватарессы ИВО, Столп Высших Частей ИВО каждого Должностно Полномочного, развёртывание Части ответственности каждого ДП в реализации Части ИВО, командным Синтезом явление Части Вечность ИВО, Часть человека-землянина – ИВДИВО тело-пражизни ИВО
4. Вхождение в новый Образ ИВДИВО и получение 16 космических зданий в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС Кут Хуми
5. Стяжание командных зданий в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми
6. Преображение Огня личного и командного Фа по 370 архетипам ИВДИВО
7. Корректировка и утверждение Плана Синтеза ИВДИВО Кубань. Принято единогласно.
8. Информационное сообщение Главы ЭП подразделенияБугай Ирины
9. Обсуждены вопросы по реализации 1 курса Синтез Посвящённого ИВО
10. Доклад ИВДИВО-кадрового секретаря Косенко Екатерины обответственности и дисциплинированности при реализации Должностной Полномочности
11. Сообщение Аватарессы ИВО Вязовской Людмилы о переформатировании Школы Философа Синтеза и расширениидеятельности Академического Центра Синтез-Философии в области парадигмально-философской подготовки Должностно Полномочных ИВДИВО
12. Информационная грамотность работы с сайтом ИВДИВО Кубань -  Глава МАИ Газзаева М
13.  Мозговой штурм реализации по архетипам Космосов ИВДИВО  - Аватаресса ИВО Газзаева М
14. Обсуждение организационных вопросов 33 Синтеза ИВО.
Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.
04112024